Smluvní strany se dohodly na změně odst. 2.5 Smlouvy, který nově zní takto: 

„STC se zavazuje zaplatit UMPRUM za dodané Návrhy dle odst. 2.1. tohoto článku a za oprávnění 
k výkonu práva užít Návrhy a za další výstupy Projektu dle odst. 2.2 tohoto článku cenu v celkové 
výši 489.208,- Kč bez DPH (slovy: čtyři sta osmdesát devět tisíc dvě stě osm korun českých), a to 
bezhotovostně na účet UMPRUM uvedený v záhlaví Smlouvy do 14 kalendářních dnů ode dne 
vystavení faktury UMPRUM STC, která bude vystavena po předání všech výstupů Projektu.“ 

2. Smluvní strany se dohodly na zrušení odst. 2.6 této Smlouvy.